
Texaští republikáni přijali rezoluci, v níž
prohlásili, že Biden „nebyl legitimně zvolen“
s odvoláním na průběh voleb
- CZ24 News | 21. června 2022

USA: Texaská republikánská strana (GOP) přijala 18. června rezoluci, v níž prohlašuje, že
prezident Joe Biden „nebyl legitimně zvolen“ a že výsledky prezidentských voleb v roce
2020 ovlivnily „značné“ volební podvody v klíčových metropolitních oblastech ve prospěch
Bidena.

„Jsme přesvědčeni, že volby v roce 2020 porušily článek 1 a 2 Ústavy USA, že různí
státní tajemníci nezákonně obcházeli zákonodárné orgány svých států při provádění
voleb mnoha způsoby, včetně toho, že umožnili přijímání hlasovacích lístků
po 3. listopadu 2020,“ uvádí se v rezoluci (pdf) přijaté v sobotu, poslední den třídenního
dvouletého sjezdu texaské GOP, který se konal v Houstonu, informoval o tom deník Texas
Tribune. (zdroj)

„Domníváme se, že podstatné volební podvody v klíčových metropolitních oblastech
významně ovlivnily výsledky v pěti klíčových státech ve prospěch Josepha Robinette
Bidena mladšího,“ uvádí rezoluce.

„Odmítáme ověřené výsledky prezidentských voleb 2020 a domníváme se, že úřadující
prezident Joseph Robinette Biden Jr. nebyl legitimně zvolen lidem Spojených států,“
dodává vyjádření texaských republikánů.

Texaská GOP přijala rezoluci poté, co delegáti zasedli ke čtvrtečnímu promítání dokumentárního
filmu nazvanému „2000 kurýrů“, který režíroval konzervativní autor a filmař Dinesh D’Souza.

Film představuje tajnou investigativní práci občanského vyšetřovatele Davida Laryho a Garyho
Snydera, kandidáta do Senátu státu Arizona, jakož i vyšetřování provedené organizací pro integritu
voleb „True The Vote“ ohledně údajné koordinované operace obchodování s hlasovacími lístky
během voleb 2020.

Film, popisovaný jako odhalení „rozsáhlého, koordinovaného podvodu s hlasy ve volbách 2020“,
čerpá z údajů o poloze mobilních telefonů spojených s kamerovými záznamy, které údajně ukázaly
kohortu lidí, kteří v průměru více než dvacetkrát odevzdali hlasovací lístky do schránek umístěných
venku. Tyto osoby vyšetřovatelé označili jako „kurýry“.

Některé státy sice umožňují, aby lidé od určitých osob shromažďovali volební lístky a vhazovali je
tam, ale objem volebních lístků vložených do schránek a skutečnost, že tito lidé chodili k více
schránkám, aby tam vhodili volební lístky, ukázaly, že to, co se dělo, bylo nezákonné, tvrdí filmaři.

https://cz24.news/texasti-republikani-prijali-rezoluci-v-niz-prohlasili-ze-biden-nebyl-legitimne-zvolen-s-odvolanim-na-prubeh-voleb/
https://cz24.news/texasti-republikani-prijali-rezoluci-v-niz-prohlasili-ze-biden-nebyl-legitimne-zvolen-s-odvolanim-na-prubeh-voleb/
https://cz24.news/texasti-republikani-prijali-rezoluci-v-niz-prohlasili-ze-biden-nebyl-legitimne-zvolen-s-odvolanim-na-prubeh-voleb/
https://texasgop.org/wp-content/uploads/2022/06/6-Permanent-Platform-Committee-FINAL-REPORT-6-16-2022.pdf
https://www.texastribune.org/2022/06/18/republican-party-texas-convention-cornyn/


„Kurýři dostali pokyn, aby udělali tři hlasy tady nebo pět hlasů támhle, deset hlasů tady,
rozprostřeli to tak, aby to nevzbudilo pozornost a podezření,“ uvedl autor snímku
D’Souza v pořadu Crossroads televize EpochTV. „Rozsah operace byl dostatečný na to,
aby zvrátil volby v roce 2020,“ dodal D’Souza. (zdroj)

Texaská GOP přijala usnesení v sobotu odpoledne během hlasování o platformě strany
a legislativních prioritách.

Schválená platforma rovněž doporučuje řadu opatření k posílení integrity voleb, mimo jiné
zavedením průkazu voliče s fotografií, osobního hlasování a zpřísněním procesu registrace voličů.

Mezi další témata schválená v nejnovější platformě republikánů patří výzva ke zrušení potratů,
zachování práv na vlastnění zbraně, odstranění marxistické ideologie a kritické rasové teorie ze škol
a zákaz úpravy pohlaví dětí.

James Wesolek, ředitel komunikace Republikánské strany Texasu, řekl deníku The Epoch Times, že
sjezdu, který republikánům nabízí možnost stanovit priority pro příští legislativní zasedání v roce
2023 a zvolit vedení strany, se zúčastnilo 5 500 delegátů.

„Nezapomeňte, že Republikánská strana Texasu je stranou řízenou zdola,“ řekl
účastníkům sjezdu předseda Republikánské strany Texasu Matt Rinaldi, uvedla Houston
Public Media. „Nepatří mně, guvernérovi, senátorům, kongresmanům ani žádnému
zvolenému úředníkovi. Je to vaše strana.“

Podle amerického Národního archivu získal Joe Biden ve volbách v roce 2020 celkem 306 hlasů
volitelů a Donald Trump 232 hlasů volitelů. Trump a konzervativní osobnosti po celé zemi od té doby
tvrdí, že výsledky voleb 2020 ovlivnily „značné podvody“. Demokraté a mainstreamová média tato
obvinění hlasitě odmítají a tvrdí, že jsou nepodložená.

Texaská GOP v rezoluci vyzvala hlasující konzervativce ve státě, aby se snažili „převálcovat“
jakoukoli možnost volebních podvodů.

„Důrazně vyzýváme všechny republikány, aby pracovali na zajištění integrity voleb a aby
se v listopadu 2022 dostavili k volbám, přivedli své přátele a rodinu, dobrovolně
pracovali pro místní republikány a přemohli případné podvody,“ uvádí se v rezoluci.

Deník Epoch Times se obrátil na Bílý dům s žádostí o komentář.

 

AUTOR:  Gary Bai

ZDROJ

https://www.theepochtimes.com/dinesh-dsouza-enough-fraud-was-committed-to-steal-2020-election_4443068.html
https://docs.google.com/spreadsheets/d/16nGu6jk7sGhy2IQdDQpYPuyCqw8oM0LBjmCqpFUfd5M/edit#gid=2076385217
https://www.epochtimes.cz/2022/06/20/texasti-republikani-prijali-rezoluci-v-niz-prohlasili-ze-biden-nebyl-legitimne-zvolen-s-odvolanim-na/

